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DNI

DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

  Apellidos

021509738
074189668
048556934
023248364
048505022
023268587
048518352
023054773
015470313
077719195
053365102

X3059779C

023283362

048497735

  GEMA
  MANUEL
  BELEN
  FRANCISCA
  JUAN MANUEL
  MARIA JOSEFA
  NOEMI
  GEMA
  FRANCISCA
  ROSALIA
  PATRICIA

  SVETLANA

  ANDRES

  MARIA ISABEL

  CAÑIZARES CIUDAD
  CASES PARRES
  CERMEÑO MORA
  GALLARDO GARCIA
  GARCIA PEÑALVER
  GOMEZ MARTINEZ
  LUNA ALMANSA
  MADRID EGEA
  MORALES MEDINA
  RUIZ GEA
  TOME OLALLA

  PAVLOVA 

  ALCARAZ LOPEZ

  CAMPUZANO MORENO

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597MU MUSICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

Falta Cese/Disponibilidad

Han marcado casilla PC

Instancia No Cerrada

tipo incidencia:

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han hecho alguna solicitud  (entrando en la aplicación solamente ya se crea automáticamente una) pero que no están 
convocados.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted aparece con este tipo de incidencia y considera que debe participar en el acto, debe 
asegurarse que su cese ha sido tramitado por el centro y enviar un correo a la dirección adtele.primaria@murciaeduca.es o 
adtele.secundaria@murciaeduca.es. De lo contrario, no participará en el acto de adjudicación. Si usted está trabajando para la Consejería 
y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han cerrado su instancia y que han marcado la casilla P.C. en alguna de sus peticiones.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y efectivamente desea condicionar alguna de sus 
peticiones en los términos explicados en el manual, no debe hacer nada. Si por el contrario ha marcado esta casilla sin querer o sin estar 
seguro de lo que hacía es preferible que vuelva a abrir su instancia, desmarque la casilla y vuelva a cerrar su instancia, todo esto antes de 
que termine el plazo de presentación de instancias. Las Peticiones Condicionadas pueden hacer que no se le adjudiquen alguna de sus 
peticiones.

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han hecho alguna solicitud pero ninguna está cerrada.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y aparece con este tipo de incidencia, tiene que 
cerrar la instancia que ha hecho antes de que termine el plazo de presentación de instancias, ya que de lo contrario no participará en el 
acto de adjudicación y, si existen plazas obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido. Si 
usted está trabajando para la Consejería y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.
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DNI   Nombre  Apellidos
048515234

033255783

034809322

074189668
047077801

048556934
077518029

023288769

075262515

023248364
048420914

034864601

077522914

048518352
023054773
077570561

026044295

015470313
048554640

030991375

  PILAR

  JOSE MANUEL

  FRANCISCO JOSE

  MANUEL
  RAFAEL

  BELEN
  VICENTE

  SONIA

  ISABEL MARIA

  FRANCISCA
  CONSOLACION

  SALVADOR

  MARIA D L CRUZ

  NOEMI
  GEMA
  LAURA

  VERONICA

  FRANCISCA
  LORENA

  EVA MARIA

  CARRILLO RIOS

  CASAL PENEDO

  CASCALES MUÑOZ

  CASES PARRES
  CASTILLO MORENO

  CERMEÑO MORA
  ESCAMEZ RODENAS

  ESCARABAJAL GARCIA

  FLORES FERNANDEZ

  GALLARDO GARCIA
  GARCIA PIQUERAS

  GEREZ GARCIA

  LOPEZ ROBLES

  LUNA ALMANSA
  MADRID EGEA
  MARIN JIMENEZ

  MARTIN GARCIA

  MORALES MEDINA
  PEREZ SANTOS

  RUANO LUQUE

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597MU MUSICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

Instancia No Cerradatipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
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DNI

DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

  Apellidos

048498839

048449247

074360175

053365102
073999619

074365782

048614990

074694297

045711326
029156177
076145388
048425661
034811911
048517653

  GEMA

  LUCIA

  ALEXANDRA

  PATRICIA
  ISABEL

  MIGUEL ANGEL

  MARIA

  ANA MARIA

 LUCIA ALODIA
 MARIA PILAR
 BELEN
 CARLOS ALBERTO
 JOSE ANTONIO
 MARIA

  SANCHEZ GIL

  SANCHEZ VICENTE

  SEMPERE GARCIA

  TOME OLALLA
  UBEDA GARCIA

  GARCIA ROS

  LIDON BAENAS

  ORTIZ LOPEZ

 GARCIA ROSILLO
 MARCOS GONZALEZ
 MUÑOZ BLANQUEZ
 ORTEGA SANCHEZ
 ORTIZ NAVARRO
 PARDO DELGADO

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

Instancia No Cerrada

Instancia Vacía

No existe el adjudicatario

No Existe Solicitud

tipo incidencia:

tipo incidencia:

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han cerrado su instancia y no han hecho ninguna petición ni han marcado la casilla de optar.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y aparece con este tipo de incidencia, debe volver a 
abrir su instancia tal y como se explica en el manual y hacer alguna petición. Después tendrá que volver a cerrar la instancia, todo esto 
antes de que termine el plazo de presentación de instancias. De lo contrario, no participará en el acto de adjudicación y, si existen plazas 
obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido. Si usted está trabajando para la Consejería
y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.

Igual que Falta cese/disponibilidad

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas convocadas que no han hecho ninguna solicitud.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted aparece con este tipo de incidencia, debe crear una instancia, hacer sus peticiones y cerrarla, 
todo esto antes de que termine el plazo de presentación de instancias. De lo contrario no participará en el acto de adjudicación y, si existen
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030945505

053367473

071672655

053532760

023051343

075148671

045797634

033998864

048557438

015481217

022596554

071016967

045715809

074240495

053627499

044884791

023291063

048614560

034836759

  ANTONIO ANGEL

  MRIA INMACULADA

  LUCIA

  MARIA

  CARMEN MARIA

  INMACULADA

  JESUS

  EMILIANA

  ESTELA

  MARIA ENCARNAC

  LLUCIA

  GEMA MARIA

  M PILAR

  ANGELA

  NOELIA

  AMPARO

  MARIA ELENA

  MARIA ISABEL

  SONIA

  ALCUDIA DURAN

  ALVAREZ CALDERON

  ALVAREZ PAMPLIEGA

  BERGUÑO MARTINEZ

  BUENDIA LOPEZ

  CABELLO VALLEJO

  CARPENA ARIAS

  FERNANDEZ GARCIA

  GARCIA PEREZ

  GOMEZ UREÑA

  GONZALEZ SAFONT

  HERNANDEZ MANSO

  HERNANDEZ MATEOS

  IBORRA GAZQUEZ

  IVARS PONS

  LAHOZ FORES

  LEIVA BONAQUE

  LOPEZ GARCIA

  LUCAS MAIQUEZ

0597MU MUSICA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597MU MUSICA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597MU MUSICA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597MU MUSICA

0597MU MUSICA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597EI EDUCACION INFANTIL

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

plazas obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido.
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075158441

050953440

077712568

023288928

076025615

077342264

075268598

026803610

047219946

045719431

048504064

012225548

077719847

074164948

048622142

048453089

023286364

030960723

023058299

  CRISTINA

  JOSE IGNACIO

  MARIA JOSE

  MARIA

  BEATRIZ

  MERCEDES

  ROSA MARIA

  FCO RAFAEL

  JUAN ANTONIO

  JOSEFA MARIA

  DOLORES ROSARI

  MARIA  CARMEN

  VIRGINIA

  TERESA

  SILVIA

  URSULA BEATRIZ

  EULALIA

  ANA BELEN

  ANA ISABEL

  LUPIAÑEZ JIMENEZ

  MARIN MAS

  MARTINEZ BARQUEROS

  MATEOS LLOSA

  PARDO SANCHEZ

  PARRA GUTIERREZ

  PEREZ BONILLO

  PEREZ GONZALEZ

  POLO MOLINA

  ROBLES SEVILLA

  RODRIGUEZ RODRIGUEZ

  RODRIGUEZ SANCHEZ

  RUIZ LOPEZ

  RUSO PACHECO

  SAEZ DUEÑAS

  SALAR TORRALBA

  SANCHEZ BALLESTER

  SANCHEZ DELGADO

  SANCHEZ RUIZ

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597MU MUSICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597MU MUSICA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597MC MATEMÁTICAS Y CIENCIAS DE LA NATURALEZA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
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DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

048453600

075111768

048612521

044461225

053149825

077713794

  LAURA

  ALICIA

  MARTA

  MIRIAM

  XANDRA

  MARIA ESTER

  SERRANO PALAZON

  SIMON FRIAS

  VALVERDE VIVANCOS

  VAZQUEZ BLANCO

  GARCIA GARCIA

  PEREZ MUÑOZ

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597MU MUSICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

No Existe Solicitud

Solicitan ejercer su derecho a opción

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han cerrado su instancia y que han marcado la casilla de Optar.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y efectivamente desea ejercer su derecho a opción, 
no debe hacer nada. Si por el contrario ha marcado esta casilla sin querer o sin estar seguro de lo que hacía es preferible que vuelva a 
abrir su instancia, desmarque la casilla y vuelva a cerrar su instancia, todo esto antes de que termine el plazo de presentación de 
instancias. El derecho a optar debe ser utilizado solamente cuando usted tenga más de una especialidad y prefiera trabajar en alguna de 
ellas, antes que ser adjudicado en las plazas obligatorias de las otras especialidades.


