

Avda. de La Fama, 15 30006 MURCIA www.carm.es/educacion T. 968- 279873/74 FAX. 968- 277601

### Listado De Incidencias De Primaria

Por tipo de incidencia

Convocatoria: Adjudicación Semanal 15/05/2012 - Listado a 15 de Mayo de 2012, a las 09:01

#### tipo incidencia:

### Falta Cese/Disponibilidad

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su especialidad, que han hecho alguna solicitud (entrando en la aplicación solamente ya se crea automáticamente una) pero que no están convocados.

¿Qué deben hacer estas personas? si usted aparece con este tipo de incidencia y considera que debe participar en el acto, debe asegurarse que su cese ha sido tramitado por el centro y enviar un correo a la dirección adtele.primaria@murciaeduca.es o adtele.secundaria@murciaeduca.es. De lo contrario, no participará en el acto de adjudicación. Si usted está trabajando para la Consejería y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.

1		
DNI	Apellidos	Nombre
021509738	CAÑ IZARES CIUDAD	GEMA
074189668	CASES PARRES	MANUEL
048556934	CERMEÑ O MORA	BELEN
023248364	GALLARDO GARCIA	FRANCISCA
048505022	GARCIA PEÑ ALVER	JUAN MANUEL
023268587	GOMEZ MARTINEZ	MARIA JOSEFA
048518352	LUNA ALMANSA	NOEMI
023054773	MADRID EGEA	GEMA
015470313	MORALES MEDINA	FRANCISCA
077719195	RUIZ GEA	ROSALIA
053365102	TOME OLALLA	PATRICIA

### tipo incidencia:

#### Han marcado casilla PC

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su especialidad, que han cerrado su instancia y que han marcado la casilla P.C. en alguna de sus peticiones.

¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y efectivamente desea condicionar alguna de sus peticiones en los términos explicados en el manual, no debe hacer nada. Si por el contrario ha marcado esta casilla sin querer o sin estar seguro de lo que hacía es preferible que vuelva a abrir su instancia, desmarque la casilla y vuelva a cerrar su instancia, todo esto antes de que termine el plazo de presentación de instancias. Las Peticiones Condicionadas pueden hacer que no se le adjudiquen alguna de sus peticiones.

DNI	DNI Apellidos		Nombre	
X3059779C	X3059779C PAVLOVA		SVETLANA	
Convocado por:		0597EI EDUCACION INFANTIL		

### tipo incidencia:

### **Instancia No Cerrada**

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su especialidad, que han hecho alguna solicitud pero ninguna está cerrada.

¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y aparece con este tipo de incidencia, tiene que cerrar la instancia que ha hecho antes de que termine el plazo de presentación de instancias, ya que de lo contrario no participará en el acto de adjudicación y, si existen plazas obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido. Si usted está trabajando para la Consejería y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.

DNI	Apellidos		Nombre	
023283362	ALCARA	Z LOPEZ	ANDRES	
Convoc	cado por:	0597MU MUSICA		
048497735	CAMPUZ	ANO MORENO	MARIA ISABEL	
Convo	cado por:	0597EI EDUCACION INFANTIL		
Convoc	cado por:	0597PRI EDUCACION PRIMARIA		



Avda. de La Fama, 15 30006 MURCIA www.carm.es/educacion T. 968- 279873/74 FAX. 968- 277601

# Listado De Incidencias De Primaria

Por tipo de incidencia

Convocatoria: Adjudicación Semanal 15/05/2012 - Listado a 15 de Mayo de 2012, a las 09:01

tipo incidencia: Instancia No Cerrada			
DNI	Apellidos	3	Nombre
048515234	CARRILL	O RIOS	PILAR
Convo	cado por:	0597EI EDUCACION INFANTIL	
Convo	cado por:	0597PRI EDUCACION PRIMARIA	
033255783	CASAL P	ENEDO	JOSE MANUEL
		0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDA	AGOGIA TERAPEUTICA
034809322			FRANCISCO JOSE
		0597PRI EDUCACION PRIMARIA	
074189668			MANUEL
047077801	CASTILLO	O MORENO	RAFAEL
Convo	cado por:	0597EF EDUCACION FISICA	
		0597PRI EDUCACION PRIMARIA	
048556934			BELEN
		Z RODENAS	VICENTE
		0597PRI EDUCACION PRIMARIA	
		0597PT EDUCACION ESPECIAL, PED	
		BAJAL GARCIA	SONIA
		0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANC	
		FERNANDEZ	ISABEL MARIA
		0597EI EDUCACION INFANTIL	
023248364			FRANCISCA
048420914			CONSOLACION
		0597PRI EDUCACION PRIMARIA	
034864601	GEREZ G	_	SALVADOR
	cado por:	0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉ	
077522914	_		MARIA D L CRUZ
		0597PRI EDUCACION PRIMARIA	
048518352			NOEMI
023054773			GEMA
077570561			LAURA
	cado por:	0597PRI EDUCACION PRIMARIA	
	cado por:	0597PT EDUCACION ESPECIAL, PED	
026044295	MARTIN (		VERONICA
	cado por:	0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANC	
015470313		S MEDINA	FRANCISCA
048554640	PEREZ S		LORENA
	cado por:	0597PRI EDUCACION PRIMARIA	EVA MADIA
030991375	RUANO L		EVA MARIA
	cado por:	0597EI EDUCACION INFANTIL	
	cado por:	0597MU MUSICA	
Convo	cado por:	0597PRI EDUCACION PRIMARIA	



Avda. de La Fama, 15 30006 MURCIA www.carm.es/educacion T. 968- 279873/74 FAX. 968- 277601

### Listado De Incidencias De Primaria

Por tipo de incidencia

Convocatoria: Adjudicación Semanal 15/05/2012 - Listado a 15 de Mayo de 2012, a las 09:01

tipo incidend	tipo incidencia: Instancia No Cerrada			
DNI	Apellidos		Nombre	
048498839	SANCHEZ	Z GIL	GEMA	
Convoc	cado por:	0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉ	S	
048449247	SANCHEZ	Z VICENTE	LUCIA	
Convoc	cado por:	0597EF EDUCACION FISICA		
Convoc	cado por:	0597PRI EDUCACION PRIMARIA		
074360175	SEMPERI	E GARCIA	ALEXANDRA	
Convoc	cado por:	0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉ	S	
053365102	TOME OL	ALLA	PATRICIA	
073999619	UBEDA G	ARCIA	ISABEL	
Convoc	cado por:	0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉ	S	

### tipo incidencia: Instancia Vacía

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su especialidad, que han cerrado su instancia y no han hecho ninguna petición ni han marcado la casilla de optar.

¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y aparece con este tipo de incidencia, debe volver a abrir su instancia tal y como se explica en el manual y hacer alguna petición. Después tendrá que volver a cerrar la instancia, todo esto antes de que termine el plazo de presentación de instancias. De lo contrario, no participará en el acto de adjudicación y, si existen plazas obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido. Si usted está trabajando para la Consejería y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.

DNI	Apellidos	Nombre Nombre
074365782	GARCIA	ROS MIGUEL ANGEL
Convoc	cado por:	0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA
048614990	LIDON B	AENAS MARIA
Convocado por: 0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE		
074694297	ORTIZ LO	OPEZ ANA MARIA
		A SOUTH A DUIGNOUGH IN TANITU

Convocado por: 0597EI EDUCACION INFANTIL
Convocado por: 0597PRI EDUCACION PRIMARIA

tipo incidencia: No existe el adjudicatario				
Igual que Falt	Igual que Falta cese/disponibilidad			
DNI	Apellidos	Nombre		
045711326	GARCIA ROSILLO	LUCIA ALODIA		
029156177	MARCOS GONZALEZ	MARIA PILAR		
076145388	MUÑ OZ BLANQUEZ	BELEN		
048425661	ORTEGA SANCHEZ	CARLOS ALBERTO		
034811911	ORTIZ NAVARRO	JOSE ANTONIO		
048517653	PARDO DELGADO	MARIA		

tipo incidencia:	No Existe Solicitud
libo incidencia.	NO EXISTE SOLICITUO

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas convocadas que no han hecho ninguna solicitud.

¿Qué deben hacer estas personas? si usted aparece con este tipo de incidencia, debe crear una instancia, hacer sus peticiones y cerrarla, todo esto antes de que termine el plazo de presentación de instancias. De lo contrario no participará en el acto de adjudicación y, si existen

Avda. de La Fama, 15 30006 MURCIA www.carm.es/educacion T. 968- 279873/74 FAX. 968- 277601

# Listado De Incidencias De Primaria

Por tipo de incidencia

Convocatoria: Adjudicación Semanal 15/05/2012 - Listado a 15 de Mayo de 2012, a las 09:01

tipo incidenci	ia:	No Existe Solicitu	ıd	
plazas obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido.				
DNI	Apellidos		Nombre	
030945505	ALCUDIA	DURAN	ANTONIO ANGEL	
Convoc	ado por:	0597MU MUSICA		
053367473	ALVAREZ	CALDERON	MRIA INMACULADA	
Convoc	ado por:	0597EI EDUCACION INFANTIL		
071672655	ALVAREZ	PAMPLIEGA	LUCIA	
		0597EI EDUCACION INFANTIL		
		O MARTINEZ	MARIA	
		0597PRI EDUCACION PRIMARIA		
023051343	BUENDIA	LOPEZ	CARMEN MARIA	
		0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDA		
	CABELLO		INMACULADA	
		0597EI EDUCACION INFANTIL		
	CARPENA		JESUS	
		0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDIO		
033998864			EMILIANA	
		0597EI EDUCACION INFANTIL		
		0597PRI EDUCACION PRIMARIA		
048557438	GARCIA P	PEREZ	ESTELA	
Convoc	ado por:	0597EI EDUCACION INFANTIL		
015481217		REÑ A	MARIA ENCARNAC	
		0597MU MUSICA		
022596554	GONZALE	Z SAFONT	LLUCIA	
		0597EI EDUCACION INFANTIL		
071016967		DEZ MANSO	GEMA MARIA	
		0597MU MUSICA		
		DEZ MATEOS	M PILAR	
		0597PRI EDUCACION PRIMARIA		
074240495	_	AZQUEZ	ANGELA	
	ado por:	0597EI EDUCACION INFANTIL		
053627499			NOELIA	
		0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉ		
044884791			AMPARO	
		0597MU MUSICA		
023291063		· · · · · · · ·	MARIA ELENA	
		0597MU MUSICA		
048614560			MARIA ISABEL	
		0597EI EDUCACION INFANTIL		
034836759			SONIA	
Convoc	ado por:	0597EI EDUCACION INFANTIL		



Avda. de La Fama, 15 30006 MURCIA www.carm.es/educacion T. 968- 279873/74 FAX. 968- 277601

# Listado De Incidencias De Primaria

Por tipo de incidencia

Convocatoria: Adjudicación Semanal 15/05/2012 - Listado a 15 de Mayo de 2012, a las 09:01

tipo incidencia: No Existe Solicitud			
DNI	Apellidos		Nombre
075158441	LUPIAÑ E	Z JIMENEZ	CRISTINA
Convoc	ado por:	0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉ	S
050953440	MARIN M	AS	JOSE IGNACIO
Convoc	cado por:	0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉ	S
077712568	MARTINE	Z BARQUEROS	MARIA JOSE
Convoc	cado por:	0597PRI EDUCACION PRIMARIA	
023288928	MATEOS		MARIA
Convoc	cado por:	0597MU MUSICA	
		0597PRI EDUCACION PRIMARIA	
076025615			BEATRIZ
		0597EI EDUCACION INFANTIL	
077342264			MERCEDES
		0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDA	
075268598			ROSA MARIA
	cado por:		
026803610			FCO RAFAEL
		0597MU MUSICA	
047219946			JUAN ANTONIO
		0597EI EDUCACION INFANTIL	
045719431			JOSEFA MARIA
		0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDI	
		IEZ RODRIGUEZ	DOLORES ROSARI
	ado por:		
		JEZ SANCHEZ	MARIA CARMEN
	ado por:		DE LA NATURALEZA
	ado por:	0597PRI EDUCACION PRIMARIA	
077719847			VIRGINIA
	ado por:	0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDA	
074164948			TERESA
	ado por:	0597PRI EDUCACION PRIMARIA	
048622142	_		SILVIA
	ado por:	0597EI EDUCACION INFANTIL	LIDOUL A DEATRIE
048453089		ORRALBA	URSULA BEATRIZ
	ado por:	0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDA	
023286364		Z BALLESTER	EULALIA
	ado por:	0597PRI EDUCACION PRIMARIA	
030960723		Z DELGADO	ANA BELEN
	ado por:	0597EI EDUCACION INFANTIL	
	ado por:	0597PRI EDUCACION PRIMARIA	
023058299	SANCHEZ	_	ANA ISABEL
Convoc	ado por:	0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉ	S



Avda. de La Fama, 15 30006 MURCIA www.carm.es/educacion T. 968- 279873/74 FAX. 968- 277601

# Listado De Incidencias De Primaria

Por tipo de incidencia

Convocatoria: Adjudicación Semanal 15/05/2012 - Listado a 15 de Mayo de 2012, a las 09:01

tipo incidencia: No Existe Solicitud				
DNI	Apellidos		Nombre	
048453600	SERRAN	O PALAZON	LAURA	
Convoc	cado por:	0597EI EDUCACION INFANTIL		
075111768	SIMON F	RIAS	ALICIA	
Convoc	cado por:	0597EI EDUCACION INFANTIL		
048612521	VALVERD	DE VIVANCOS	MARTA	
Convoc	cado por:	0597PT EDUCACION ESPECIAL, PED	DAGOGIA TERAPEUTICA	
044461225	VAZQUEZ	Z BLANCO	MIRIAM	
Convocado por:		0597PRI EDUCACION PRIMARIA		

### tipo incidencia: Solicitan ejercer su derecho a opción

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su especialidad, que han cerrado su instancia y que han marcado la casilla de Optar.

¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y efectivamente desea ejercer su derecho a opción, no debe hacer nada. Si por el contrario ha marcado esta casilla sin querer o sin estar seguro de lo que hacía es preferible que vuelva a abrir su instancia, desmarque la casilla y vuelva a cerrar su instancia, todo esto antes de que termine el plazo de presentación de instancias. El derecho a optar debe ser utilizado solamente cuando usted tenga más de una especialidad y prefiera trabajar en alguna de ellas, antes que ser adjudicado en las plazas obligatorias de las otras especialidades.

DNI	Apellidos	Nombre	
053149825	GARCIA GARCIA	XANDRA	
Convoc	Convocado por: 0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE		
077713794	PEREZ MUÑ OZ	MARIA ESTER	
Convo	code per: 0507MLLMUSICA		

Convocado por: 0597MU MUSICA

Convocado por: 0597PRI EDUCACION PRIMARIA